Neste sentido, segue indicação de potenciais fornecedores/prestadores de serviços com Profissionais
habilitados, com CREA/CAU e Escritórios de engenharia com expertise em mineração e licenciamento.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). Vislumbra-se que tal valor é
compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no Decreto Municipal, Nº 829, de 27 de
março de 2024, que “Estabelece o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição de